



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 346241

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
15/05/2024 9:43:46	2024-05-15T09:44:01		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008959

FOLIO FISCAL (UUID):

3366E2A9-1B90-5F9B-902C-15C78275B8FE

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	H87 Pieza	HCOM2	40172500	MACHO HCO 2''	16.38	32.76
1.00	H87 Pieza	HCO2-90	40172808	CODO HCO 2X90	29.41	29.41
2.00	H87 Metro	LIJA-FAN	23131507	LIJA PARA PLOMERO FANDELI	11.24	22.48
1.00	H87 Pieza	CPH 85	31201610	PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 85G	42.55	42.55

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

AKd+q23mwH93Rfkb9n4IPcK4om2h8jF4iNeJ3pQVd4ITAIKIL6XIF3I2zJB0KYyDqMRZOBPHZxGrvavuXWYU0z/Qz654/KDvk06xKADoL
+us9WmaMiy8EKu8v1KgW2lYlckhVmBhTdOY0nae91nBV/S1MHlc1sU+Zr1z8z8vuOEiy5WG3AHKG2kQehHnp1UXpQWdZ
+crt7L3QX18MvDSn1DBReXo7wdPXkpB8R/X3yCuulZLjBnO1hivbs4yHoOgl4Cb+OXZf/84c3IHE426G1yX9x+hl1XVWmxGywd
+NGEAe6kpaFwtzXHEDtSiIDV9QsNvbWRYMMue/owwKA==

Sello SAT

BMD76AUv8XODUoZ93Uj4l/x++/dfmE7Go4Zfk+U2uknn8p3ODvOWE9pkkj95EtCqBG0UjHH4XZHLRWljiYONi2dhrdXqJoG2b2Vo9gXaohijEzSuC0/dd/HZuQ
+hxlArcKu+24eS
+H10pz100yMkEd4Qa3iaydGwLDogSRW6+Y37QvCPa/Md8sNEDWrfSUB0FTvYKI70CblytEncFSbhCsR83YroEXoWRtpXrOJ5UnyiPbQMTpy9pdWKR7vL7h
3S0jGRdYPkf62ld2wbhH9Acg2jTpqxadPw4UMpZCDrqsD3JXVeNzkk4gzTm7ylrb3e9pXDKFbLNHmtt9dg==

SubTotal \$	127.20
I.V.A. \$	20.35
IEPS	.00
Total \$	147.55

Total con Letra: CIENTO CUARENTA Y SIETE PESOS CON 55/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|8959|2024-05-15T00:00:00|01|00001000000518568875|127.20|MXN|147.55||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172500|2|H87|Pieza|MACHO HCO 2''|16.38|32.76|02|32.76|002|Tasa|0.160000|5.24|40172808|1|H87|Pieza|CODO HCO 2X90|29.41|29.41|02|29.41|002|Tasa|0.160000|4.70|23131507|2|H87|Metro|LIJA PARA PLOMERO FANDELI|11.24|22.48|02|22.48|002|Tasa|0.160000|3.60|31201610|1|H87|Pieza|PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 85G|42.55|42.55|02|42.55|002|Tasa|0.160000|6.81|1127.20|02|Tasa|0.160000|20.35|20.35||

